

Svar på motion från Maria Mandahl (C) med flera om att upprätta en äldrestrategi för Danderyds kommun

Ärende

Maria Mandahl med flera (C) väckte den 20 februari 2023 (§ 38) en motion om att utarbeta en äldrestrategi för Danderyds kommun. Motionen har remitterats till socialnämnden som bedömer att en äldrestrategi är en mer kommunövergripande fråga än äldreomsorgen. Socialnämnden leder arbetet bland annat via de mål nämnden fastställer för respektive år eller mandatperiod. Nämnden framhåller att ett sammanhållet arbete med frågor kring äldre kan ge förutsättningar för ökad kunskap och medvetenhet om äldrefrågor inom kommunens samtliga nämnder och förvaltningar. Socialnämnden bedömer att en eventuell äldrestrategi inte skulle medföra några omfattande förändringar i nämndens arbete, eftersom en äldrestrategi sannolikt skulle omfatta den lagstiftning och de riktlinjer och värdegarantier som nämnden redan arbetar efter idag.

Kommunledningskontoret bedömer att det inte finns några hinder för att utarbeta en äldrestrategi för Danderyds kommun. Samtidigt prioriterar kommunen redan idag äldrefrågorna och det finns arbetssätt hos socialförvaltningen som bevakar äldrefrågor i allt arbete kopplat till kommunen. Mot denna bakgrund bedömer kommunledningskontoret att det inte har framkommit tillräckliga skäl för att besluta i enlighet med motionens förslag.

Kommunstyrelsens ordförandes förslag till beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Kommunfullmäktige avslår motionen.

Yrkanden

Ordförande Hanna Bocander (M) yrkar i enlighet med eget förslag.

Kristin Eriksson (C) yrkar bifall till motionen.

Proposition

Ordförande Hanna Bocander (M) ställer proposition på ställda yrkanden och finner att kommunstyrelsen bifaller hennes eget yrkande.

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Kommunfullmäktige avslår motionen.

Kommunstyrelsen

Reservationer

Kristin Eriksson (C), Christian Ljungdahl (C), Siv Sahlström (C) och Patrik Nimmerstam (C) reserverar sig till förmån för Kristin Erikssons (C) yrkande.

Socialnämnden